

**TUOTESPESIFIKAATIO**

<b>TUOTE NUMERO:</b>	<b>211181</b>
<b>TUOTE:</b>	<b>CREMFIL VANILJAKREEMI</b>
<b>CN-nimike</b>	<b>21069098</b>
<b>GTIN-koodi:</b>	<b>5410687106448</b>
<b>VALMISTAJA:</b>	<b>Puratos</b>
<b>ALKUPERÄMAA:</b>	<b>Belgia</b>
<b>MYYJÄ:</b>	<b>Oy Roberts Ab</b>
<b>LAKISÄÄTEINEN NIMI:</b>	<b>Vaniljanmakuinen täyte</b>
<b>TUOTEKUVAUS:</b>	<b>Vaniljanmakuinen täyte, paistonkestävä.</b>
<b>AINESOSAT:</b>	<b>Glukoosisiirappi, vesi, sokeri, muunnettu tärkkelys, palmurasva*, sakeuttamisaine (E466), värit (E160a(i), E171), suola, säilöntäaine (E202), aromit, emulgointiaine (E473, E334) ja hapettumisenestoaine (E306)</b>

\* RSPO SG, sertifikaatin nro CU-RSPO SCCS-816750, RSPO-numero: 2-0171-10-000-00, alkuperämaa: Kaakkois-Aasia sekä Latinalainen Amerikka, pääasiassa Malesia

**KOTIMAISUUSASTE:** **0 %**

**RAVINTOSISÄLTÖ\*:****100 G TUOTETTA SISÄLTÄÄ**

<b>Energiaa</b>	<b>1068 kJ/252 kcal</b>
<b>Hiilihydraatteja</b>	<b>55,7 g</b>
• joista sokereita	39,0 g
• joista tärkkelystä	5,0 g
<b>Rasvaa</b>	<b>3,1 g</b>
• josta tyydyttyneitä	1,7 g
• josta kertatyydyttymättömiä	1,1 g
• josta monitydyttymättömiä	<0,5 g
• josta transrasvahappoja	<1 %
<b>Ravintokuitua</b>	<b>0,6 g</b>
<b>Proteiinia</b>	<b>0 g</b>
<b>Suola (2,5xNa)</b>	<b>0,24 g</b>

\*Ravintosisältö on laskennallinen ja perustuu kirjallisuusarvoihin sekä raaka-ainetoimittajien antamiin tietoihin.

**MIKROBIOLOGISET ARVOT:**

Kokonaisbakteerit	<5000 kpl/g
E.coli	<10 kpl/g
Homeet	<300 kpl/g
Hiivat	<500 kpl/g
Salmonella	Neg/25 g

**TEKNISET OMINAISUUDET:**

Brix 20 °C, refr	60 ± 1,5
pH 20 °C	4,55 ± 0,15
a <sub>w</sub>	0,89-0,92

**SÄILYVYYS JA SÄILYVYYSAIKA:**

9 kuukautta kuivassa (RH max. 65 %), 5 - 25 °C:ssa.  
Pakkaus on suljettava käytön jälkeen.

**PAKKAUS/LAVAKOKO:**

13 kg ämpäri  
44 ämpäriä/lava

**ALLERGISOIVAT AINESOSAT:**

	Ainesosa sisältää	Mahdollinen ristikontaminaatio
Kala ja kalatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Äyriäiset ja äyriäistuotteet sekä nilviäiset ja nilviäistuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Kananmuna ja munatuotteet	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Soijapavut ja soijapaputuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Palkokasvit, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Lupiini ja lupiinituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Selleri ja sellerituotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Seesaminsienet ja seesaminsientuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Rikkidioksidi ja sulfiitti (yli 10 mg/kg tai 10 mg/l)	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Sinappi ja sinappituotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maapähkinät ja maapähkinätuotteet, pähkinät ja pähkinätuotteet	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
Maito ja maitotuotteet, mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>
Vilja ja -tuotteet (myös gluteenittomat), mikä?	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>

<b>Mausteet, mikä?</b>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<b>Säteilytetty</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	
<b>Tuote sisältää eläinperäisiä ainesosia (ei sovellu vegaani-ruokavalioon)</b>	<input type="checkbox"/> Kyllä <input checked="" type="checkbox"/> Ei	

Tuote on Suomen lainsäädännön 23/2006 ja kansallisten ajankohtaisten elintarvikesäädösten mukainen.

Tuote on GMO vapaa.

Tuotteen kanssa kontaktissa olevat pakkausmateriaalit ovat hyväksytyjä elintarvikekontaktimateriaaleja ja täyttävät asetusten EU 1935/2004, EU 2023/2006 ja EU 10/2011 vaatimukset soveltuvin osin.